CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217
e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 048/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se manter os prédios públicos em
boas condições;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promovam a limpeza do prédio onde esta
localizado o Conselho Tutelar de Jataizinho.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 18 (dezoito) dias do mês
de novembro de dois mil e dezesseis.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-
Vereador